
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění  

(označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 131. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne pondělí 25. února 2019 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:06 do 11:54 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Mračková Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Mgr. Seifertová, 

Mgr. Blažek, Ing. Jakobec, Ing. Bureš, Ing. Bradáč, Ing. Janů  

(celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Mračková Vildumetzová  

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bednář, Mgr. Bracháček, Ing. arch. Franta, Mgr. Havlová, Ing. Hryszová,  

Ing. Jánská, Mgr. Novotný, Mgr. Pavlíková, Ing. Rund, Mgr. Sviták,  

Ing. Šalátová 

Zapisovatelka:       Lenka Burešová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 25.02.2019 RK 183/02/19 

2. Rozpočtové změny RK 184/02/19 

3. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, 

příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou 

nemocnicí a.s. 

RK 185/02/19 

4. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda - 

realizace opatření k omezení výskytu invazních rostlin v Karlovarském kraji 2019“ 

RK 186/02/19 

5. Zpráva o činnosti oddělení odboru řízení projektů v oblasti programu RE:START RK 187/02/19 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu: „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění  

a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - výkon 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“ v rámci projektu 

„Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary“ registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993 

RK 188/02/19 

7. Schválení Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Transformace PATA 

Hazlov – novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné“  

RK 189/02/19 

8. Udržitelnost projektu „Omezení výskytu invazních druhů rostlin v Karlovarském 

kraji“ - sankce za prodlení dodavatelů v zakázce „Mapování výskytu invazních 

rostlin v Karlovarském kraji“ 

RK 190/02/19 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 2 (celkem 31) 

 

 

9. Žádost Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvková 

organizace, o prominutí odvodu do rozpočtu Karlovarského kraje 

RK 191/02/19 

10. Stanovení odměny ředitelce Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, 

příspěvková organizace 

staženo 

11. Doplnění člena do Komise pro UNESCO RK 192/02/19 

12. Schválení smlouvy o dílo a poskytování služby - pořádání akcí "Má vlast cestami 

proměn"  

RK 193/02/19 

13. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt  

"Česko-bavorský geopark - přírodní dědictví jako šance pro region" Muzea 

Sokolov, příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

RK 194/02/19 

14. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury, památkové 

péče, lázeňství a cestovního ruchu - Nadační fond Historický Cheb 

RK 195/02/19 

15. Projekt "Kotlíkové dotace II" - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové 

investiční dotace s evidenčním číslem KK03022/2018 

RK 196/02/19 

16. Zrušení části usnesení č. RK 542/05/16 ze dne 09.05.2016 - schválení zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/214, pozemky p.p.č. 1578/16  

a p.p.č. 2688/1 v k.ú. Cheb 

RK 197/02/19 

17. Zrušení části usnesení č. RK 1249/11/18 ze dne 05.11.2018 - Záměr kraje 

bezúplatně převést části pozemku p.p.č. 269/1 v k.ú. Vonšov z majetku 

Karlovarského kraje do majetku města Františkovy Lázně a bezúplatné nabytí částí 

pozemků p.p.č. 450/1 a 450/5 v k.ú. Krapice z majetku města Františkovy Lázně 

do majetku Karlovarského kraje a schválení dle nové žádosti 

RK 198/02/19 

18. Zrušení části usnesení č. RK 1393/12/16 ze dne 05.12.2016 - schválení zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20912, pozemek p.p.č. 1178 v k.ú. Suchá 

u Nejdku a pozemek p.p.č. 3318 v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/20910, pozemek 

p.p.č. 1172/1 v k.ú. Suchá u Nejdku a pozemky p.p.č. 3285/1, 3285/2 a 3327/1  

v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/2194, pozemek p.p.č. 3124/1 v k.ú. Nejdek a k silnici 

č. III/21047, pozemky p.p.č. 3327/1, 3179/1, 3179/2, 3179/3 a 3123/1  

v k.ú. Nejdek 

RK 199/02/19 

19. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

RK 200/02/19 

20. Schválení výsledku zadávacího řízení - "Rekonstrukce sociálního zařízení, rozvodů 

vody a kanalizace včetně potrubí, odvětrání sociálního zařízení" 

RK 201/02/19 

21. Jmenování členů konkursní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace 

RK 202/02/19 

22. Poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu Karlovarského kraje Gymnáziu  

a střední odborné škole Chodov, příspěvková organizace 

RK 203/02/19 

23. Projekt „Šablony II“ Gymnázia Cheb, příspěvková organizace  RK 204/02/19 

24. Projekty Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, z národních dotačních titulů RK 205/02/19 

25. Udělení ocenění pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení působících 

v Karlovarském kraji  

RK 206/02/19 

26. Zajištění činností v rámci pořadatelství Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže 

ČR 2020  

RK 207/02/19 

27. Žádost o odklad plnění závazku vyplývajícího ze Stipendijního programu 

Karlovarského kraje 

staženo 

28. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Národní institut 

pro integraci (NIPI) bezbariérové prostřední, o.p.s. 

RK 208/02/19 

29. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Českým drahám, 

a.s., na podporu cyklodopravy v Karlovarském kraji 

RK 209/02/19 

30. Informace o stavu zakázky vytvoření motivačních videí pro podporu dalších oborů 

v Karlovarském kraji  

RK 210/02/19 

31. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění servisní 

podpory KI KK“ 

 

RK 211/02/19 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 3 (celkem 31) 

 

32. Obec Nové Hamry – žádost o pomoc s financováním zimní údržby lyžařských 

běžeckých tras a záchytných parkovišť v okolí obce Nové Hamry 

RK 212/02/19 

33. Rozpočtová změna č. 131 a č. 132 - Projekt Kotlíkové dotace I a II  RK 213/02/19 

34. Projekt „Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech  

v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace III“ - schválení 

rozhodnutí o poskytnutí dotace a vyhlášení dotačního programu 

RK 214/02/19 

35. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. KK 00271/2017 RK 215/02/19 

36. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nákup 5 ks osobních 

vozidel pro PO v sociální oblasti“ 

RK 216/02/19 

37. Změna ve složení Komise pro řešení otázek bezpečnosti kraje RK 217/02/19 

38. Vyhodnocení poskytování náborových příspěvků Karlovarským krajem 

zaměstnancům nemocnic 

RK 218/02/19 

39. Senior Pas 2019 RK 219/02/19 

40. Vyhlášení dotačního programu „Podpora kreativity, spolupráce a zdravého 

životního stylu dětí a mládeže v Karlovarském kraji“  

RK 220/02/19 

41. Poskytnutí darů výhercům krajského kola soutěže Zlatý erb RK 221/02/19 

42. Schválení výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nábytek  

pro gynekologicko-porodnické oddělení nemocnice v Karlových Varech“ - část A. 

Kancelářský nábytek, část B. Zařízení interiéru, část D. Lékárenský nábytek. 

Schválení vyloučení účastníka veřejné zakázky, společnost KANONA a.s. 

RK 222/02/19 

43. Smlouva o spolupráci v projektu vysokoškolského vzdělávání 

 

RK 223/02/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 4 (celkem 31) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- p. Martina Hurajčíka 

- Ing. Karla Jakobce 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 

bod č. 33 Rozpočtová změna č. 131 a č. 132 - Projekt Kotlíkové dotace I a II  

 

bod č. 34 Projekt „Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech  

v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace III“ - 

schválení rozhodnutí o poskytnutí dotace a vyhlášení dotačního programu 

 

bod č. 35 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. KK 00271/2017 

 

bod č. 36 Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nákup 5 ks 

osobních vozidel pro PO v sociální oblasti“ 

 

bod č. 37 Změna ve složení Komise pro řešení otázek bezpečnosti kraje  

 

bod č. 38 Vyhodnocení poskytování náborových příspěvků Karlovarským krajem 

zaměstnancům nemocnic 

 

bod č. 39 Senior Pas 2019  

 

bod č. 40 Vyhlášení dotačního programu „Podpora kreativity, spolupráce a zdravého 

životního stylu dětí a mládeže v Karlovarském kraji“ 

 

bod č. 41 Poskytnutí darů výhercům krajského kola soutěže Zlatý erb 

 

bod č. 42 Schválení výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nábytek  

pro gynekologicko-porodnické oddělení nemocnice v Karlových Varech“ - část 

A. Kancelářský nábytek, část B. Zařízení interiéru, část D. Lékárenský 

nábytek. Schválení vyloučení účastníka veřejné zakázky, společnost  

KANONA a.s. 

 

bod č. 43 Smlouva o spolupráci v projektu vysokoškolského vzdělávání 

 

 
Staženo z programu: 

 

bod č. 10 Stanovení odměny ředitelce Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, 

příspěvková organizace 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 5 (celkem 31) 

 

bod č. 27  Žádost o odklad plnění závazku vyplývajícího ze Stipendijního programu 

Karlovarského kraje  

 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 25.02.2019 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 183/02/19 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 25.02.2019 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
2. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 184/02/19 
 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 99/2019 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje ve výši 122.500 Kč na základě Rozhodnutí Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky č. 12591-5/2018-29 ze dne  

17. ledna 2019 o poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu České republiky 

na rok 2019 na pokusné ověřování v rámci programu: Vzdělávací programy paměťových institucí do škol; 

č. j. MSMT-12591/2018-13. Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkovou organizaci zřizovanou 

městem Základní škola Nová Role. 

 

Rozpočtovou změnu č. 100/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 919.293 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí investiční dotace obci Mnichov na rekonstrukci požární 

zbrojnice 

 

Rozpočtovou změnu č. 101/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 592.900 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na studii výstavby „Společného operačního střediska složek IZS“ 

 

Rozpočtovou změnu č. 102/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 500.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí investiční dotace městu Rotava na rekonstrukci cisternové 

automobilové stříkačky 

 

Rozpočtovou změnu č. 103/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 450.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí investiční dotace městu Rotava na pořízení nového dopravního 

automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 6 (celkem 31) 

 

Rozpočtovou změnu č. 104/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 1.000.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí investiční dotace městu Teplá na rekonstrukci požární zbrojnice 

 

Rozpočtovou změnu č. 105/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 3.712.239,99 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na realizaci krajského projektu „Zabezpečení škol a školských 

zařízení v Karlovarském kraji - kamerové systémy“. Finanční prostředky jsou určeny do fondů investic 

zřízeným příspěvkovým organizacím v oblasti školství, které tento projekt realizují.  

 

Rozpočtovou změnu č. 106/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 453.750 Kč do rozpočtu Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na úhradu smluvního závazku společnosti KŠD Legal advokátní kancelář s.r.o.,  

za dokončení přípravy zadávací dokumentace a realizaci zadávacího řízení 

 

Rozpočtovou změnu č. 107/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

ve výši 5.000.000 Kč do rozpočtu Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na financování projektu Pilotní projekt užití MAP karty v rámci ČR 

 

Rozpočtovou změnu č. 108/2019 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

24.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Úřadu práce ČR na úhradu mzdových nákladů  

za období 12/2018 za pracovní místa vytvořená na základě Dohod o vyhrazení společensky účelného 

pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. KVA-SZ-72/2018 a KVA-SZ-73/2018  

 

Rozpočtovou změnu č. 109/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

do kapitálových výdajů rozpočtu Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

pro rok 2019 ve výši 2.000.000 Kč. Finanční prostředky jsou určené na zahájení projektové přípravy 

projektu Lávka přes Ohři ve Svatošských skalách a realizaci zadávacího řízení na zpracování projektové 

dokumentace včetně autorského dozoru. Zahájení přípravy projektu schválila Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 323/03/18 ze dne19. 3. 2018. 

 

Rozpočtovou změnu č. 110/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

do kapitálových výdajů rozpočtu Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

pro rok 2019 ve výši 700.000 Kč. Finanční prostředky jsou určené na zpracování Územní studie silniční 

dopravy v oblasti Karlových Varů. Pořízení územní studie bylo schváleno Radou Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 634/06/16 ze dne 6. 6. 2016. 

 

Rozpočtovou změnu č. 111/2019 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 4.377.600 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky. Finanční prostředky budou zapojeny  

do rozpočtu Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje na zajištění výplaty státního 

příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc podle § 42g a násl. zákona  

č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí. 

 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 7 (celkem 31) 

 

Rozpočtovou změnu č. 112/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

do kapitálových výdajů rozpočtu Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje  

pro rok 2019 ve výši 239.580 Kč na pořízení elektronického modulu Evidence uživatelů, žadatelů  

a čekatelů služeb sociální péče, poskytovaných pobytovou formou v rámci Krajského informačního 

systému o sociálních službách 

 

Rozpočtovou změnu č. 113/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

do běžných výdajů rozpočtu Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje pro rok 2019  

ve výši 48.000 Kč na pořízení Krabice vzpomínek včetně vizuálního návrhu a grafického a technického 

zpracování a zajištění obsahu těchto krabic 

 

Rozpočtovou změnu č. 114/2019 

- navýšení příjmů Karlovarského kraje a zároveň snížení financování Karlovarského kraje 

o částku 18.457,69 Kč (717,50 EUR) z titulu přijetí podílu státního rozpočtu z Ministerstva 

pro místní rozvoj České republiky za realizaci projektu CLARA III: Rozvoj společné partnerské 

spolupráce veřejné správy v česko-bavorském regionu financovaného v rámci operačního programu 

Program spolupráce Svobodný stát Bavorsko – Česká republika 2014–2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 115/2019 

- navýšení příjmů Karlovarského kraje a zároveň snížení financování Karlovarského kraje ve výši 

1.430.016 Kč (85 % EU, 10 % SR) z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky určené k financování projektu Krajský akční plán rozvoje 

vzdělávání Karlovarského kraje schváleného k realizaci a financování v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání  

 

Rozpočtovou změnu č. 116/2019 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru investice a správa majetku Krajského úřadu Karlovarského 

kraje do Odboru kancelář ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ±147.213 Kč na mzdové 

výdaje za období 1/2019 související s realizací projektu Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva  

v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 

– Kotlíkové dotace I., prioritní osa 2, specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní prostřední  

2014-2020. Mzdové výdaje musely být dle metodiky Operačního programu Životní prostřední 2014-2020 

předfinancovány z rozpočtových prostředků Krajského úřadu Karlovarského kraje.  

 

Rozpočtovou změnu č. 117/2019 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru řízení projektů do Odboru kancelář ředitelky Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v celkové výši 664.348 Kč na úhradu mzdových výdajů přímo souvisejících  

s realizací projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence (OPZ I.), schváleného k realizaci  

a financování v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

 

Rozpočtovou změnu č. 118/2019 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

27.062.662,44 Kč (podíl SR 10 % + podíl EU 85 %) z titulu přijetí 5. zálohy neinvestiční účelové dotace  

z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky určené k financování projektu Podpora vybraných 

služeb sociální prevence (OP Z I.), realizovaného a financovaného v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost, prioritní osa 2 - Sociální začleňování a boj s chudobou 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ±1.424.350,66 Kč, jedná se o povinný 5 % podíl spolufinancování Karlovarského kraje k obdržené 

dotaci na realizaci projektu 

 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 8 (celkem 31) 

 

Rozpočtovou změnu č. 119/2019 

- navýšení příjmů Karlovarského kraje a zároveň snížení financování Karlovarského kraje 

o částku 116.602,68 Kč (4.532,66 EUR) z titulu přijetí podílu státního rozpočtu z Ministerstva pro místní 

rozvoj České republiky za realizaci projektu Technická pomoc pro program EÚS 2014-2020 ČR – 

Bavorsko, financovaného v rámci operačního programu Program spolupráce Svobodný stát Bavorsko – 

Česká republika 2014 – 2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 120/2019 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ±500.000 Kč do Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí 

výdajů na mzdy a zákonné odvody přímo související s realizací projektu Technická pomoc pro program 

EÚS 2014 – 2020 ČR – Sasko, schváleného k realizaci a financování v rámci Programu spolupráce 

Programu spolupráce Svobodný stát Sasko - Česká republika 2014 – 2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 121/2019 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

v celkové výši 18.846 Kč z titulu vrácení finančních prostředků z předchozích let s účelovým znakem 

33353 (přímé výdaje na vzdělávání) došlých na účet Karlovarského kraje od příspěvkových organizací 

zřizovaných obcemi v oblasti školství. Finanční prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 122/2019 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 1.449.693,39 Kč z titulu vrácení finančních 

prostředků Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky v rámci finančního vypořádání 

se státním rozpočtem za rok 2018. Jedná se o prostředky, které byly Karlovarskému kraji vráceny školami 

a školskými zařízeními v lednu a únoru 2019 jako nevyčerpané z dotací poskytnutých v roce 2018  

z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky na přímé výdaje a na rozvojové 

programy u právnických osob vykonávajících činnost školy nebo školského zařízení (rozpis vratek 

jednotlivých škola školských zařízení je uveden v přílohách č. 1, 2 a 3 důvodové zprávy).  

 

Rozpočtovou změnu č. 123/2019 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 31.452.980 Kč z titulu přidělení neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky na rozvojový program 

Částečné vyrovnání mezikrajských rozdílů v odměňování pedagogických pracovníků mateřských, 

základních a středních škol, konzervatoří a školních družin v roce 2019; MSMT-33424/2018-1. Finanční 

prostředky jsou určeny do rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, a budou poskytnuty příspěvkovým organizacím zřizovaným Karlovarským krajem  

v oblasti školství v částce 12.549.339 Kč a dále školám a školským zařízením zřizovaným obcemi 

Karlovarského kraje v částce 18.903.641 Kč (rozpis na jednotlivé školy a školská zařízení je uveden  

v příloze č. 1 a č. 2 důvodové zprávy).  

 

Rozpočtovou změnu č. 124/2019 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2018 ve výši 1.000.000 Kč do rozpočtu Odboru školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na zajištění finančního krytí služeb – neinvestiční prostředky pro účely uspořádání 

Her IX. Zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 125/2019 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2018 ve výši 5.000.000 Kč do rozpočtu Odboru školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, příspěvky cizím subjektům, na poskytování individuálních investičních dotací  

v rámci zajištění uspořádání Her IX. Zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2020 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 9 (celkem 31) 

 

Rozpočtovou změnu č. 126/2019 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018  

v celkové výši 13.933.500 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny  

do fondu investic příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Muzeum Sokolov na akci „Sokolovský 

poklad – sklep zámku – odkrytí tvrze“. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení 

 Rozpočtovou změnu č.  98/2019 - zapojení finančních prostředků Fondu budoucnosti Karlovarského kraje 

ve výši 15.000.000 Kč do rozpočtu Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje  

na poskytnutí příplatku do základního kapitálu Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

Termín kontroly: 08.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
3. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů spolufinancovaných z EU  

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 185/02/19 
 

- bere na vědomí přehled finančních postihů aktuálních k 1.2.2019 u projektů spolufinancovaných  

z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., který je přílohou tohoto usnesení 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
4. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda - realizace opatření 

k omezení výskytu invazních rostlin v Karlovarském kraji 2019“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 186/02/19 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda - 

realizace opatření k omezení výskytu invazních rostlin v Karlovarském kraji 2019“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „nejnižší nabídková jednotková cena včetně DPH“ pro hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda - realizace opatření k omezení výskytu invazních rostlin  

v Karlovarském kraji 2019“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda - realizace opatření k omezení 

výskytu invazních rostlin v Karlovarském kraji 2019“ 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Rámcová dohoda - realizace opatření k omezení výskytu invazních rostlin v Karlovarském kraji 2019“:  

• Václav Drofa, Slepá 853/7, 350 02 Cheb, IČO 46826629 

• KHL-EKO, a. s., Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov, IČO 26160277 

• Zahradní a parková, spol. s r. o., Petra Bezruče 360, 353 01 Velká Hleďsebe, IČO 25205978 

• Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s., Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, IČO 26402068 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 10 (celkem 31) 

 

• Provast, s. r. o., Sportovní 518, 357 33 Loket, IČO 29083052 

• Marles, s. r. o., Studentská 71, 323 00 Plzeň, IČO 29116724 

• Recys – Mach, s. r. o., Citice 1, 356 01 Sokolov, IČO 26344955 

 

- schvaluje členy hodnotící komise: 

Ing. Josef Janů 

Mgr. Dalibor Blažek 

Ing. Martin Ševic 

Bc. Adéla Gogová 

 

náhradníky hodnotící komise: 

MUDr. Jiří Brdlík 

Ing. Petr Bursík 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. Petr Kulhánek 

Bc. Miloslav Čermák 

Mgr. Jaroslav Borka 

Markéta Monsportová 

Patrik Pizinger 

Mgr. Petr Zahradníček 

Bc. Jan Picka 

Ing. Jan Horník 

Ing. Erik Klimeš 

Mgr. Jiří Klsák 

Mgr. Petr Kubis 

Ing. Karel Brandtl 

Jana Chochelová, DiS. 

Ing. Helena Šuchmanová 

Ing. Helena Baranovská 

 

Termín kontroly: 08.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
5. Zpráva o činnosti oddělení odboru řízení projektů v oblasti programu RE:START 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 187/02/19 
 

- bere na vědomí Zprávu o činnosti oddělení odboru řízení projektů v oblasti programu RE:START 

 

- ukládá členům Rady odpovědným za jednotlivé projekty uvedené v příloze důvodové zprávy stanovit 

projektové týmy v termínu do 29.3.2019 a předložit odboru řízení projektů 

 

Termín kontroly: 29.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 11 (celkem 31) 

 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu: „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání 

knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi“ v rámci projektu „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění  

a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary“ registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 188/02/19 
 

- bere na vědomí vyhlášení odborem řízení projektů Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby s názvem Veřejná zakázka malého rozsahu „Ochrana, zefektivnění správy, 

zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - výkon koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“ 

 

Termín kontroly: 08.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
7. Schválení Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Transformace PATA Hazlov 

– novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 189/02/19 
 

- schvaluje Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Transformace PATA Hazlov – novostavba 

rodinného dvojdomku ve Skalné“ dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Petra Kubise, náměstka hejtmanky, podpisem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na realizaci 

stavby „Transformace PATA Hazlov – novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné“ 

 

Termín kontroly: 25.03.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
8. Udržitelnost projektu „Omezení výskytu invazních druhů rostlin v Karlovarském kraji“ - sankce 

za prodlení dodavatelů v zakázce „Mapování výskytu invazních rostlin v Karlovarském kraji“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 190/02/19 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- souhlasí s uplatněním sankce dle návrhu 

 

- ukládá odboru řízení projektů učinit kroky k uplatnění sankce 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 12 (celkem 31) 

 

9. Žádost Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvková organizace,  

o prominutí odvodu do rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 191/02/19 
 

- schvaluje v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 

Domovu pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvková organizace, ve výši 40.448 Kč 

 

- ukládá odboru finančnímu realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

- ukládá odboru sociálních věcí realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 08.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
10. Stanovení odměny ředitelce Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
11. Doplnění člena do Komise pro UNESCO 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 192/02/19 
 

- jmenuje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších změn a doplňků, pana Ing. Václava Benedikta, členem Komise pro UNESCO 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
12. Schválení smlouvy o dílo a poskytování služby - pořádání akcí "Má vlast cestami proměn"  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 193/02/19 
 

- schvaluje Smlouvu o dílo a poskytování služby - zajištění realizace akce Zahájení národní putovní 

výstavy Má vlast cestami proměn, které se uskuteční dne 18.05.2019 v Praze na Vyšehradě, a na celoroční 

putování kolekce Karlovarského kraje - mezi subjektem Asociace Entente Florale CZ - Souznění, z.s., 

IČO 27047091, se sídlem V pevnosti 159/5b, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, jakožto dodavatelem  

a Karlovarským krajem, jakožto objednatelem s finančním plněním ve výši 250.000 Kč vč. DPH, přičemž 

návrh smlouvy tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu 

 

- pověřuje Mgr. Danielu Seifertovou, podpisem příslušné smlouvy o poskytování služeb na akci národní 

zahájení akce Má vlast cestami proměn 2019 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 13 (celkem 31) 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit úkony vyplývající  

ze smlouvy 

 

Termín kontroly: 03.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
13. Informace o ukončení realizace projektu a závěrečné vyúčtování - projekt "Česko-bavorský 

geopark - přírodní dědictví jako šance pro region" Muzea Sokolov, příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 194/02/19 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení 

- informaci o ukončení projektu „Česko-bavorský geopark - přírodní dědictví jako šance pro region“  

s připomínkou uvedenou v zápise 

- informaci o vynaložených finančních prostředcích ve výši 9.428.467,65 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje Muzeu Sokolov, příspěvkové organizaci Karlovarského kraje, ve výši  

1.030.455,28 Kč na provedení vratky návratné finanční výpomoci, kterou Muzeum Sokolov, příspěvková 

organizace Karlovarského kraje, získalo od Karlovarského kraje na předfinancování realizace projektu 

„Česko-bavorský geopark - přírodní dědictví jako šance pro region“ a kterou Muzeum Sokolov, 

příspěvková organizace Karlovarského kraje, nemohlo Karlovarskému kraji vrátit v plné výši ze získané 

dotace v důsledku vzniku nezpůsobilých výdajů v projektu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení 

- souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 1 na poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu Muzeum Sokolov, příspěvková organizace Karlovarského kraje, 

IČO 72053801, ve finanční výši 1.030.455,28 Kč na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu „Česko-

bavorský geopark - přírodní dědictví jako šance pro region“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Danielu Seifertovou, 

náměstkyni hejtmanky pro oblast kultury a památkové péče, podpisem veřejnoprávních smluv  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 129/2019 - přesun rozpočtových prostředků v celkové výši 

±1.030.455,28 Kč z rozpočtu Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje z rezervní položky 

určené na úhradu sankcí EU do rozpočtu Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje k poskytnutí neinvestiční individuální dotace Muzeu Sokolov, 

příspěvková organizace Karlovarského kraje, na dofinancování nezpůsobilých výdajů projektu  

Česko-bavorský geopark – přírodní dědictví jako šance pro region, realizovaného Muzeem Sokolov, 

příspěvkovou organizací Karlovarského kraje, v rámci operačního programu příhraniční spolupráce  

Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíle 3 Evropská územní spolupráce 2007-2010. Realizace 

projektu byla schválena Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 400/04/10 ze dne 22.04.2010. 

 

- ukládá odboru finančnímu realizovat Rozpočtovou změnu č. 129/2019 po schválení materiálu 

Zastupitelstvem Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 14 (celkem 31) 

 

- ukládá řediteli Muzea Sokolov, příspěvkové organizaci Karlovarského kraje, řešit korekci výdajů jako 

škodní případ v souladu s platnou legislativou 

 

- ukládá řediteli Muzea Sokolov, příspěvkové organizaci Karlovarského kraje, předložit Radě 

Karlovarského kraje výsledek škodní komise do 30.06.2019 

 

Zodpovídá: Ing. Michael Rund, ředitel Muzea Sokolov, příspěvková organizace 

Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
14. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury, památkové péče, lázeňství 

a cestovního ruchu - Nadační fond Historický Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 195/02/19 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje dle přílohy č. 1 s připomínkou 

uvedenou v zápise 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 128/2019 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ±150.000 Kč  

z rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského 

úřadu Karlovarského kraje (položka služby) do rozpočtu příspěvky cizím subjektům Odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky 

budou použity na poskytnutí neinvestiční individuální dotace Nadačnímu fondu Historický Cheb  

na projekt „Realizace akcí k 700. výročí nejstaršího krovu v ČR“. 

 

- pověřuje Mgr. Danielu Seifertovou, náměstkyni hejtmanky pro oblast kultury a památkové péče, 

podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, v případě schválení 

poskytnutí žádostí o individuální dotace 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit veřejnoprávní smlouvu  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje k podpisu náměstkyni hejtmanky pro oblast kultury  

a památkové péče a zajistit veškeré úkony ze smlouvy vyplývající 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
15. Projekt "Kotlíkové dotace II" - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace  

s evidenčním číslem KK03022/2018 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 196/02/19 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1, kterým se upravuje smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace 

s evidenčním číslem KK03022/2018 dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmanky Karlovarského kraje, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem dodatku č. 1, 

kterým se upravuje smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním číslem KK03022/2018 

 

Termín kontroly: 25.03.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 15 (celkem 31) 

 

16. Zrušení části usnesení č. RK 542/05/16 ze dne 09.05.2016 - schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. II/214, pozemky p.p.č. 1578/16 a p.p.č. 2688/1 v k.ú. Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 197/02/19 
 

- zrušuje část dále uvedeného usnesení č. RK 542/05/16 ze dne 09.05.2016 ve znění: 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti inženýrské sítě 

k silnici č. II/214, pozemky p.p.č. 1578/16 a p.p.č. 2688/1 v k.ú. Cheb, ve prospěch společnosti  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupené na základě plné moci společností ARANEA 

NETWORK a.s., dle geometrických plánů č. 5397-90/2014 ze dne 03.11.2015 a č. 5551-274/2015 ze dne 

14.10.2015 (umístění inženýrských sítí – podzemní komunikační vedení), a to za celkovou jednorázovou 

úhradu 1.000 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 

2.000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 3.000 Kč + DPH 

 

Zbývající usnesení č. RK 542/05/16 ze dne 09.05.2016 se nemění. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zrušení části dále uvedeného 

usnesení č. ZK 299/06/16 ze dne 09.06.2016 ve znění: 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/214, pozemky p.p.č. 1578/16 a p.p.č. 2688/1  

v k.ú. Cheb, ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupené na základě 

plné moci společností ARANEA NETWORK a.s., dle geometrických plánů č. 5397-90/2014 ze dne 

03.11.2015 a č. 5551-274/2015 ze dne 14.10.2015 (umístění inženýrských sítí – podzemní komunikační 

vedení), a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení 

smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.000 Kč + DPH 

 

Zbývající usnesení č. ZK 299/06/16 ze dne 09.06.2016 se nemění. 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
17. Zrušení části usnesení č. RK 1249/11/18 ze dne 05.11.2018 - Záměr kraje bezúplatně převést 

části pozemku p.p.č. 269/1 v k.ú. Vonšov z majetku Karlovarského kraje do majetku města 

Františkovy Lázně a bezúplatné nabytí částí pozemků p.p.č. 450/1 a 450/5 v k.ú. Krapice z majetku 

města Františkovy Lázně do majetku Karlovarského kraje a schválení dle nové žádosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 198/02/19 
 

- zrušuje část usnesení č. RK 1249/11/18 ze dne 05.11.2018 ve znění: 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí části pozemku 

p.p.č. 450/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 179-3/2018 z původního pozemku p.p.č. 450/1 

a označena novým parcelním číslem jako pozemek 450/22 o výměře 10 m2 a části pozemku p.p.č. 450/5, 

která byla oddělena geometrickým plánem č. 179-3/2018 z původního pozemku p.p.č. 450/5 a označena 

novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 450/21 o výměře 55 m2 v k.ú. Krapice a obci  

Františkovy Lázně 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 16 (celkem 31) 

 

a nahrazuje ji novým textem ve znění: 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí části pozemku 

p.p.č. 162/3, která byla oddělena geometrickým plánem č. 195-3/2019 z původního pozemku p.p.č. 162/3 

a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 162/7 o výměře 10 m2 a části pozemku 

p.p.č. 450/5, která byla oddělena geometrickým plánem č. 195-3/2019 z původního pozemku p.p.č. 450/5 

a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 450/24 o výměře 55 m2 v k.ú. Krapice a obci 

Františkovy Lázně 

 

Zbývající části usnesení č. RK 1249/11/18 ze dne 05.11.2018 se nemění. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zrušení části usnesení  

č. ZK 396/12/18 ze dne 13.12.2018 ve znění:  

 

- schvaluje bezúplatné nabytí části pozemku p.p.č. 450/1, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 179-3/2018 z původního pozemku p.p.č. 450/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

450/22 o výměře 10 m2 a části pozemku p.p.č. 450/5, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 179-3/2018 z původního pozemku p.p.č. 450/5 a označena novým parcelním číslem jako pozemek  

p.p.č. 450/21 o výměře 55 m2 v k.ú. Krapice a obci Františkovy Lázně 

 

a nahrazení novým textem ve znění: 

 

- schvaluje bezúplatné nabytí části pozemku p.p.č. 162/3, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 195-3/2019 z původního pozemku p.p.č. 162/3 a označena novým parcelním číslem jako pozemek  

p.p.č. 162/7 o výměře 10 m2 a části pozemku p.p.č. 450/5, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 195-3/2019 z původního pozemku p.p.č. 450/5 a označena novým parcelním číslem jako pozemek  

p.p.č. 450/24 o výměře 55 m2 v k.ú. Krapice a obci Františkovy Lázně 

 

Zbývající části usnesení č. ZK 396/12/18 ze dne 13.12.2018 se nemění. 

 

Termín kontroly: 16.09.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
18. Zrušení části usnesení č. RK 1393/12/16 ze dne 05.12.2016 - schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/20912, pozemek p.p.č. 1178 v k.ú. Suchá u Nejdku a pozemek  

p.p.č. 3318 v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/20910, pozemek p.p.č. 1172/1 v k.ú. Suchá u Nejdku  

a pozemky p.p.č. 3285/1, 3285/2 a 3327/1 v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/2194, pozemek p.p.č. 3124/1  

v k.ú. Nejdek a k silnici č. III/21047, pozemky p.p.č. 3327/1, 3179/1, 3179/2, 3179/3 a 3123/1  

v k.ú. Nejdek 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 199/02/19 
 

- zrušuje část dále uvedeného usnesení č. RK 1393/12/16 ze dne 05.12.2016 ve znění: 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20912, pozemek p.p.č. 1178 v k.ú. Suchá  

u Nejdku a pozemek p.p.č. 3318 v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/20910, pozemek p.p.č. 1172/1 v k.ú. Suchá  

u Nejdku a pozemky p.p.č. 3285/1, 3285/2 a 3327/1 v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/2194, pozemek  

p.p.č. 3124/1 v k.ú. Nejdek a k silnici č. III/21047, pozemky p.p.č. 3327/1, 3179/1, 3179/2, 3179/3  

a 3123/1 v k.ú. Nejdek, ve prospěch města Nejdek se sídlem náměstí Karla IV. 239, Nejdek, PSČ 362 21, 

IČO 00254801, dle geometrických plánů č. 389-2227/2016 ze dne 16.05.2016, č. 390-2227/2016  



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 17 (celkem 31) 

 

ze dne 16.05.2016, č. 1864-2227/2016 ze dne 19.05.2016, č. 1865-2227/2016 ze dne 16.05.2016,  

č. 1868-2227/2016 ze dne 16.05.2016, č. 1870-2227/2016 ze dne 16.05.2016 a č. 1876-2227/2016 ze dne 

16.05.2016 (umístění inženýrských sítí – splašková kanalizace a vodovod), a to za celkovou jednorázovou 

úhradu 5.500 Kč dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014 

 

Zbývající usnesení č. RK 1393/12/16 ze dne 05.12.2016 se nemění. 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
19. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 200/02/19 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2162, pozemek p.p.č. 1690/1 v k.ú. Krásná, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností Senergos, a.s., 

dle geometrického plánu č. 864-182485/2018 ze dne 20.12.2018 (umístění inženýrských sítí – kabel NN), 

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2 000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3 025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21320, pozemek p.p.č. 764/1 v k.ú. Krapice, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

MONTPROJEKT a.s., dle geometrického plánu č. 194-2349/2018 ze dne 27.12.2018 (umístění 

inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2 000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3 025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/22222, pozemek p.č. 28 v k.ú. Lesov,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností Senergos, a.s., 

dle geometrického plánu č. 555-1418/2018 ze dne 26.06.2018 (umístění inženýrských sítí –  kabel NN), 

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2 000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3 025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20173, pozemek p.p.č. 856/2 v k.ú. Krásné  

u Tří Seker, ve prospěch společnosti CHEVAK Cheb, a.s., dle geometrického plánu č. 407-253/2018  

ze dne 20.11.2018 (umístění inženýrských sítí – vodovodní a kanalizační řad), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti 

ve výši 2 000 Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 

03.09.2014, tj. celkem 3 025 Kč 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizaci, k podpisu 

předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 18 (celkem 31) 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
20. Schválení výsledku zadávacího řízení - "Rekonstrukce sociálního zařízení, rozvodů vody  

a kanalizace včetně potrubí, odvětrání sociálního zařízení" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 201/02/19 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce sociálního zařízení, rozvodů vody 

a kanalizace včetně potrubí, odvětrání sociálního zařízení". Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka 

účastníka MUDICON s.r.o., U Koupaliště 914/5, 360 05 Karlovy Vary, IČO 04741111, s nabídkovou 

cenou 6.981.764,61 Kč bez DPH (8.447.935,18 Kč). 

 

- schvaluje smlouvu na akci "Rekonstrukce sociálního zařízení, rozvodů vody a kanalizace včetně potrubí, 

odvětrání sociálního zařízení" mezi Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvková organizace, vybraným 

dodavatelem MUDICON s.r.o., U Koupaliště 914/5, 360 05 Karlovy Vary, IČO 04741111, s nabídkovou 

cenou 6.981.764,61 Kč bez DPH (8.447.935,18 Kč) 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na akci "Rekonstrukce sociálního zařízení, rozvodů vody a kanalizace 

včetně potrubí, odvětrání sociálního zařízení" mezi Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvková 

organizace, a vybraným dodavatelem MUDICON s.r.o., U Koupaliště 914/5, 360 05 Karlovy Vary,  

IČO 04741111, s nabídkovou cenou 6.981.764,61 Kč bez DPH (8.447.935,18 Kč), a to po marném 

uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení 

 

- ukládá ředitelce Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková organizace, činit úkony spojené  

s uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem MUDICON s.r.o., U Koupaliště 914/5,  

360 05 Karlovy Vary, IČO 04741111, s nabídkovou cenou 6.981.764,61 Kč bez DPH (8.447.935,18 Kč) 

 

- pověřuje ředitelku Ing. Stolarikovou Radku, Ph.D., ředitelka Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková 

organizace, podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem MUDICON s.r.o., U Koupaliště 914/5,  

360 05 Karlovy Vary, IČO 04741111, s nabídkovou cenou 6.981.764,61 Kč bez DPH (8.447.935,18 Kč) 

 

Termín kontroly: 25.03.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Radka Stolariková, Ph.D., ředitelka Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková 

organizace 

 

 
21. Jmenování členů konkursní komise na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 

Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 202/02/19 
 

- jmenuje předsedu a další členy konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení vedoucího 

pracovního místa ředitele Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace: 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 19 (celkem 31) 

 

předseda komise: 

Ing Jaroslav Bradáč 

člen Rady Karlovarského kraje - člen určený zřizovatelem 

 

členové komise: 

Ing. Josef Janů 

člen Rady Karlovarského kraje - člen určený zřizovatelem  

 

Ing. Jana Trantinová 

vedoucí oddělení financování vzdělávání odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje - člen určený ředitelkou krajského úřadu 

 

RNDr. Jiří Neumann 

ředitel Střední školy stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace - odborník v oblasti státní 

správy, organizace a řízení ve školství 

 

Mgr. Zdenka Spalová 

ředitelka Karlovarského inspektorátu České školní inspekce 

 

Mgr. Dagmar Halová 

pedagogický pracovník Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace 

 

Milan Straka 

předseda školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Integrovaná střední škola Cheb, 

příspěvková organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 25.03.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
22. Poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu Karlovarského kraje Gymnáziu a střední 

odborné škole Chodov, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 203/02/19 
 

- schvaluje poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu Karlovarského kraje Gymnáziu a střední 

odborné škole Chodov, příspěvková organizace, na navýšení objemu prostředků na platy, související 

zákonné odvody a přídělu do Fondu kulturních a sociálních potřeb v celkové výši 27.200 Kč 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 127/2019 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 27.200 Kč  

v rámci schváleného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, a to z rezervní položky pro účely posílení přímých výdajů ve školství. Finanční prostředky jsou 

určeny jako neinvestiční příspěvek k navýšení objemu prostředků na platy včetně souvisejících zákonných 

odvodů a přídělu do Fondu kulturních a sociálních potřeb příspěvkové organizaci zřizované Karlovarským 

krajem Gymnázium a střední odborná škola Chodov. 

 

- souhlasí s navýšením stanoveného objemu prostředků na platy včetně odvodů za zaměstnavatele  

pro rok 2019 ve výši 27.200 Kč u Gymnázia a střední odborné školy Chodov, příspěvková organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 20 (celkem 31) 

 

Termín kontroly: 29.04.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
23. Projekt „Šablony II“ Gymnázia Cheb, příspěvková organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 204/02/19 
 

- souhlasí se zařazením projektu „Šablony II“ Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, do Akčního plánu 

Programu rozvoje Karlovarského kraje 

 

- jmenuje RNDr. Ing. Jaroslava Kočvaru, ředitele Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, vedoucím 

projektu „Šablony II“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení jako žadatele o dotaci  

na projekt „Šablony II“ Gymnázium Cheb, příspěvková organizace 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení podání žádosti o dotaci  

na projekt „Šablony II“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení předpokládané výdaje 

projektu „Šablony II“ ve výši 1.500.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

- schvaluje zapracování případných změn v žádosti o dotaci (s výjimkou financování projektu) na základě 

připomínek Řídícího orgánu a složek implementační struktury Operačního programu Výzkum, vývoj  

a vzdělávání prostřednictvím Gymnázia Cheb, příspěvková organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
24. Projekty Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, z národních dotačních titulů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 205/02/19 
 

- bere na vědomí projektový záměr „Historická osobnost chebského rodáka Johannese Widmanna“ 

Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, v rámci Nadace Chebský les a konstatuje, že záměr je v souladu 

s koncepcí rozvoje Karlovarského kraje 

 

- bere na vědomí projektový záměr „Rozvoj nadaných žáků a studentů - podpora talentovaných žáků“ 

Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, v rámci grantu města Chebu na celoroční činnost a konstatuje, 

že záměr je v souladu s koncepcí rozvoje Karlovarského kraje 

 

- bere na vědomí projektový záměr „Věda před radnicí 2019“ Gymnázia Cheb, příspěvková organizace,  

v rámci grantu města Chebu na jednorázovou akci a konstatuje, že záměr je v souladu s koncepcí rozvoje 

Karlovarského kraje 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 21 (celkem 31) 

 

- jmenuje RNDr. Ing. Jaroslava Kočvaru, ředitele Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, vedoucím 

projektů „Historická osobnost chebského rodáka Johannese Widmanna“, „Rozvoj nadaných žáků  

a studentů - podpora talentovaných žáků“ a „Věda před radnicí 2019“ 

 

- schvaluje podání žádosti Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, o dotaci z rozpočtu města Cheb  

na realizaci projektu „Rozvoj nadaných žáků a studentů - podpora talentovaných žáků“ 

 

- schvaluje podání žádosti Gymnázia Cheb, příspěvková organizace, o dotaci z rozpočtu města Cheb  

na realizaci projektu „Věda před radnicí 2019“ 

 

- schvaluje jako žadatele o dotaci na projekty „Rozvoj nadaných žáků a studentů - podpora talentovaných 

žáků“ a „Věda před radnicí 2018“ Gymnázium Cheb, příspěvková organizace 

 

- schvaluje předpokládané výdaje projektu „Rozvoj nadaných žáků a studentů - podpora talentovaných 

žáků“ ve výši 100.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno z 50 % z dotačního programu města Cheb  

a z 50 % z vlastních prostředků příspěvkové organizace 

 

- schvaluje předpokládané výdaje projektu „Věda před radnicí 2019“ ve výši 150.000 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno z 50 % z dotačního programu města Cheb a z 50 % z vlastních prostředků příspěvkové 

organizace 

 

- schvaluje zapracování případných změn v žádosti o dotaci (s výjimkou financování) na základě 

připomínek poskytovatele dotace prostřednictvím Gymnázia Cheb, příspěvková organizace 

 

- souhlasí s přijetím finančního daru od Nadace Chebský les ve výši 50.000 Kč Gymnáziem Cheb, 

příspěvková organizace, určeného na projekt „Historická osobnost chebského rodáka Johannese 

Widmanna“ 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

Termín kontroly: 08.07.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
25. Udělení ocenění pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení působících  

v Karlovarském kraji  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 206/02/19 
 

- bere na vědomí informaci o uspořádání slavnostní akce spojené s předáním ocenění pedagogickým 

pracovníkům škol a školských zařízení působících v Karlovarském kraji u příležitosti Dne učitelů 2019 

 

- schvaluje ocenění vybraných pedagogických pracovníků škol a školských zařízení působících  

v Karlovarském kraji dle návrhu s připomínkou uvedenou v zápise 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 22 (celkem 31) 

 

26. Zajištění činností v rámci pořadatelství Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 207/02/19 
 

- schvaluje výjimku z ustanovení předpisu rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi spočívající v přímém oslovení 

společnosti Müller Production, s.r.o. (IČO 26425181), na zajištění činností v rámci pořadatelství Her IX. 

zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

 

- schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb pro účely uspořádání Her IX. zimní olympiády dětí  

a mládeže ČR 2020 mezi Karlovarským krajem a společností Müller Production, s.r.o. (IČO 26425181), 

dle návrhu č. 1 

 

- schvaluje uzavření Smlouvy o obstarání služeb pro účely uspořádání Her IX. zimní olympiády dětí  

a mládeže ČR 2020 mezi Karlovarským krajem a společností Müller Production, s.r.o. (IČO 26425181), 

dle návrhu č. 2 

 

- schvaluje generální výjimku z předpisu rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi spočívající v možnosti přímého 

oslovení poskytovatelů služeb zprostředkovaných na základě Smlouvy o obstarání služeb pro účely 

uspořádání Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 uzavřené mezi Karlovarským krajem  

a společností Müller Production, s.r.o. 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem uvedených smluv a smluv uzavíraných na základě udělené generální výjimky 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 25.03.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
27. Žádost o odklad plnění závazku vyplývajícího ze Stipendijního programu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
28. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Národní institut pro integraci 

(NIPI) bezbariérové prostřední, o.p.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 208/02/19 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje společnosti NIPI bezbariérové 

prostředí, o.p.s.,  IČO 27163059, ve výši 70.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.,  

IČO 27163059, na zajištění činnosti odborných konzultantů pro oblast bezbariérového užívání staveb  

v souladu s vyhláškou 398/2009 a zajištění chodu konzultačních středisek pro správní obvod 

Karlovarského kraje ve výši 70.000 Kč z rozpočtu Karlovarského kraje dle návrhu 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 23 (celkem 31) 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje, pro oblast regionálního rozvoje a informatiky, podpisem 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje zveřejnit schválenou individuální dotaci na internetových stránkách 

Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 08.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
29. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Českým drahám, a.s.,  

na podporu cyklodopravy v Karlovarském kraji 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 209/02/19 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Českým drahám a.s.,  

IČO 70994226, na podporu cyklodopravy v Karlovarském kraji ve výši 150.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace s Českými drahami a.s., 

IČO 70994226, na podporu cyklodopravy v Karlovarském kraji ve výši 150.000 Kč z rozpočtu 

Karlovarského kraje dle přílohy 

 

- pověřuje Ing. Josefa Janů, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast regionálního rozvoje  

a informatiky, podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje zveřejnit schválenou individuální dotaci na internetových stránkách 

Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 25.03.2019 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
30. Informace o stavu zakázky vytvoření motivačních videí pro podporu dalších oborů  

v Karlovarském kraji  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 210/02/19 
 

- bere na vědomí 

- informaci o odstoupení od celého plnění smlouvy o dílo se zhotovitelem  

(Janem Formánkem, xxxxxxxxxxxx xx, xxxxx x) zakázky motivačních videí pro podporu dalších oborů  

v Karlovarském kraji 

- informaci o uplatnění smluvní pokuty ve výši 7.181,25 Kč za prodlení s předáním díla 

 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 24 (celkem 31) 

 

31. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění servisní podpory KI KK“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 211/02/19 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na veřejnou zakázku „Zajištění servisní 

podpory KI KK“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „nejnižší nabídková cena včetně DPH“ pro hodnocení nabídek  

na veřejnou zakázku „Zajištění servisní podpory KI KK“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Zajištění servisní podpory KI KK“ 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu 6.050.000 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Zajištění servisní podpory KI KK“: 

- O2 Czech Republic a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, IČO 60193336 

- Anect a. s., Vídeňská 204/125 – Přízřenice, 619 00 Brno, IČO 25313029  

- Autocont a. s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697  

- Alternetivo s. r. o., Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10, IČO 25098314 

- AZ systémy s. r. o., Dr. D. Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary, IČO 27974944 

 

- schvaluje členy hodnotící komise: 

Ing. Karel Jakobec 

Mgr. Dalibor Blažek 

Ing. Petr Kulda 

Ing. Andrea Černá 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Bc. Miloslav Čermák 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. Jan Bureš 

Mgr. Zdeněk Hrkal 

Ing. Josef Janů 

Ing. Karel Jakobec 

Ing. Erik Klimeš 

Mgr. Jiří Klsák 

Ing. Petr Kulhánek 

Renata Oulehlová 

Luboš Pokorný 

Ing. Eva Valjentová 

Mgr. Petr Zahradníček 

Mgr. Petr Kubis 

Marek Rolenc 

Bc. Bedřich Kořínek 

Ing. Jiří Heliks 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Bc. Dagmar Kerulová 

Ing. Zora Bolková 

 

 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 25 (celkem 31) 

 

Termín kontroly: 08.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Petr Kulda, vedoucí odboru informatiky 

 

 
32. Obec Nové Hamry – žádost o pomoc s financováním zimní údržby lyžařských běžeckých tras  

a záchytných parkovišť v okolí obce Nové Hamry 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 212/02/19 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení neposkytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje obci Nové Hamry, IČO 00479080, na Zimní údržbu lyžařských 

běžeckých tras v okolí obce a záchytných parkovišť ve výši 80.000 Kč 

 

Termín kontroly: 06.05.2019 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
33. Rozpočtová změna č. 131 a č. 132 - Projekt Kotlíkové dotace I a II  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 213/02/19 
 

- schvaluje 

Rozpočtovou změnu č. 131/2019 - přesun rozpočtových prostředků z rezervy projektů spolufinancovaných 

z EU Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu Odboru investic a správa 

majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ±1.575 Kč na krytí nezpůsobilých výdajů vzniklých 

výpočtem náhrad za dovolené v rámci zúčtování mezd za měsíc květen 2017 projektu Podpora výměny 

zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji, Operační program Životní 

prostředí 2014-2020 – Kotlíkové dotace I., prioritní osa 2, specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní 

prostřední 2014-2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 132/2019 - přesun rozpočtových prostředků z rezervy projektů spolufinancovaných 

z EU Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu Odboru investic a správa 

majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ±5.240 Kč na krytí nezpůsobilých výdajů vzniklých 

výpočtem náhrad za dovolené v rámci zúčtování mezd za měsíc říjen 2017 projektu Podpora výměny 

zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji, Operační program Životní 

prostředí 2014-2020 – Kotlíkové dotace II., prioritní osa 2, specifický cíl 2.1 Operačního programu 

Životní prostřední 2014-2020 

 

Termín kontroly: 29.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
34. Projekt „Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském 

kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace III“ - schválení rozhodnutí o poskytnutí dotace  

a vyhlášení dotačního programu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 214/02/19 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 26 (celkem 31) 

 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení 

- znění Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační číslo 

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009262, vč. přílohy č. 1 a č. 2 na projekt „Podpora výměny zdrojů tepla  

na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové  

dotace III“ 

- pravidla pro dotační program v rámci projektu „Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva  

v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 – Kotlíkové dotace III“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje 

- pověřit hejtmanku Karlovarského kraje podpisem Potvrzení o přijetí dotace k projektu „Podpora výměny 

zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 – 

Kotlíkové dotace III“ 

- pověřit Radu Karlovarského kraje schvalováním jednotlivých výzev vyhlašovaných v rámci dotačního 

programu v rámci projektu „Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech  

v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 – Kotlíkové dotace III“ 

-pověřit odbor investic a správa majetku zapracováním případných změn ve znění dotačního programu  

a jeho příloh na základě připomínek Řídícího orgánu, Zprostředkujícího subjektu nebo jiných složek 

implementační struktury před jeho vyhlášením 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o možných rizicích spojených s akceptací Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační 

číslo CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009262 a s realizací projektu „Podpora výměny zdrojů tepla na pevná 

paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 – Kotlíkové dotace III“ 

 

Termín kontroly: 08.04.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
35. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. KK 00271/2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 215/02/19 
 

- schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. KK 00271/2017 uzavřené  

mezi Údržbou silnic Karlovarského kraje, a.s. a Karlovarským kraje dne 28. 2. 2017 v předloženém znění 

 

- pověřuje Mgr. Marcelu Saxovou, vedoucí odboru vnitřních záležitostí, podpisem Dodatku č. 2  

ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. KK 00271/2017 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
36. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nákup 5 ks osobních vozidel  

pro PO v sociální oblasti“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 216/02/19 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na veřejnou zakázku „Nákup 5 ks 

osobních vozidel pro PO v sociální oblasti“ 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 27 (celkem 31) 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „nejnižší nabídková cena bez DPH“ pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Nákup 5 ks osobních vozidel pro PO v sociální oblasti“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Nákup 5 ks osobních vozidel pro PO v sociální 

oblasti“ 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 2.074.264 Kč bez DPH 

 

- schvaluje seznam dodavatelů k oslovení výzvou na veřejnou zakázku „Nákup 5 ks osobních vozidel  

pro PO v sociální oblasti“ 

CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. 

ALGON PLUS - AUTO, a.s. 

Autosprint Max s.r.o. 

AUTO MUDRA s.r.o. 

S.&W. Automobily s.r.o. 

PRIMO CAR Cheb s.r.o. 

Auto Drásta, s.r.o. 

AUTO Myslivec s.r.o. 

Manfred Schöner - AUTOSERVIS, Karlovy Vary 

Auto Eder, s.r.o. 

ROTO DPML s.r.o. 

 

- schvaluje členy hodnotící komise: 

Mgr. Petr Kubis 

Ing. Josef Janů 

Kateřina Mairingerová, Dis. 

Bc. Martina Obšivačová 

 

náhradníky hodnotící komise:  

Ing. Jan Bureš 

Mgr. Dalibor Blažek 

Ing. Jaroslav Bradáč 

Martin Hurajčík 

Ing. Karel Jakobec  

Nikol Geltnerová 

Mgr. Kateřina Miosgová 

 

Termín kontroly: 06.05.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
37. Změna ve složení Komise pro řešení otázek bezpečnosti kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 217/02/19 
 

- odvolává v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, dnem 25. února 2019, Ing. Pavla Paprska, z funkce člena 

Komise pro řešení otázek bezpečnosti kraje 

 

- jmenuje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, dnem 26. února 2019, pana Bc. Ladislava Zapfa, členem 

Komise pro řešení otázek bezpečnosti kraje 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 28 (celkem 31) 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
38. Vyhodnocení poskytování náborových příspěvků Karlovarským krajem zaměstnancům 

nemocnic 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 218/02/19 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí aktuální 

personální situaci k datu 31. 1. 2019 v nemocnici: 

- Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

- NEMOS PLUS s.r.o. 

- NEMOS SOKOLOV s.r.o. 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí souhrnnou zprávu 

o 16 schválených smlouvách o poskytnutí náborových příspěvků zaměstnancům nemocnic poskytujících 

akutní lůžkovou péči na území Karlovarského kraje za rok 2018 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí zprávu  

o 18 schválených smlouvách o poskytnutí náborových příspěvků v roce 2019 zaměstnancům nemocnic 

poskytujících akutní lůžkovou péči na území Karlovarského kraje v roce 2019 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí předložení  

10 nových žádostí nemocnic o vyplacení náborového příspěvku pro konkrétního zaměstnance a žádosti  

o vyplacení první části náborového příspěvku konkrétním zaměstnancům dle návrhu 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí avízo  

o 44 žádostech o poskytnutí náborových příspěvků, které budou Karlovarskému kraji doručeny  

po ukončení zkušební doby zaměstnanců nemocnic 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení ukončení poskytování 

náborových příspěvků dle Podmínek pro poskytování náborových příspěvků pro zaměstnance nemocnic, 

poskytujících akutní lůžkovou péči na území Karlovarského, které byly schváleny usnesením  

č. ZK 420/12/2018 dne 13.12.2018, a to po vyčerpání finančních prostředků vyčleněných v rozpočtu 

Karlovarského kraje v roce 2019 na poskytování náborových příspěvků pro zdravotnické zaměstnance 

nemocnic, poskytujících akutní lůžkovou péči na území Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit odboru zdravotnictví připravit  

ve spolupráci s vedením nemocnic nová pravidla pro poskytování náborových příspěvků, určená pouze 

pro zaměstnance klíčových oddělení, které se potýkají s největším nedostatkem zdravotníků a předložit  

je ke schválení zastupitelstvu kraje v dubnu 2019 

 

Zodpovídá: Ing. Jan Bureš, člen rady 

 

 
39. Senior Pas 2019 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 219/02/19 
 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 29 (celkem 31) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení realizaci projektu Senior  

Pas 2019 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení jmenovat Ing. Stanislavu 

Správkovou vedoucí projektu Senior Pas 2019 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit odboru sociálních věcí podat  

po vyhlášení výzvy MPSV na podporu samosprávy v oblasti stárnutí na rok 2019, v souladu s výzvou, 

žádost o dotaci na projekt Senior Pas 2019 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Petra Kubise, náměstka 

hejtmanky, podpisem žádosti Karlovarského kraje o dotaci MPSV na podporu samosprávy v oblasti 

stárnutí na rok 2019 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit odboru sociálních věcí vyhlásit 

výběrové řízení na realizaci projektu Senior Pas pro rok 2019 

 

- ukládá odboru sociálních věcí předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
40. Vyhlášení dotačního programu „Podpora kreativity, spolupráce a zdravého životního stylu dětí 

a mládeže v Karlovarském kraji“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 220/02/19 
 

- schvaluje vyhlášení a pravidla pro příjem a hodnocení žádostí, poskytnutí a finančního vypořádání 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje "Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

na podporu kreativity, spolupráce a zdravého životního stylu dětí a mládeže v Karlovarském kraji"  

na rok 2019 

 

- vyhlašuje "Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu kreativity, 

spolupráce a zdravého životního stylu dětí a mládeže v Karlovarském kraji" na rok 2019, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 08.07.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
41. Poskytnutí darů výhercům krajského kola soutěže Zlatý erb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 221/02/19 
 

- souhlasí s poskytnutím darů výhercům krajského kola soutěže Zlatý erb dle návrhu 

 

 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 30 (celkem 31) 

 

Termín kontroly: 06.05.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmanky a vnějších vztahů 

 

 
42. Schválení výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nábytek pro gynekologicko-

porodnické oddělení nemocnice v Karlových Varech“ - část A. Kancelářský nábytek, část B. 

Zařízení interiéru, část D. Lékárenský nábytek. Schválení vyloučení účastníka veřejné zakázky, 

společnost KANONA a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 222/02/19 
 

- schvaluje vyloučení účastníka veřejné zakázky s názvem „Nábytek pro gynekologicko-porodnické 

oddělení nemocnice v Karlových Varech“ realizované v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, společnost KANONA a.s., 

IČ: 04163664, se sídlem Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, Česká republika, ze zadávacího řízení  

v souladu s § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky s názvem „Nábytek pro 

gynekologicko-porodnické oddělení nemocnice v Karlových Varech“ realizované v nadlimitním 

otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů: 

 

- PAPE - kancelářské potřeby s.r.o., IČ: 26378523, se sídlem K Panelárně 115, 360 01 Otovice,  

Česká republika, s nabídkovou cenou 1 484 781,00 Kč bez DPH (1.796.585,33 Kč vč. DPH) pro část A. 

Kancelářský nábytek; 

 

- PAPE - kancelářské potřeby s.r.o., IČ: 26378523, se sídlem K Panelárně 115, 360 01 Otovice,  

Česká republika, s nabídkovou cenou 331 048,90 Kč bez DPH (400 569,16 Kč vč. DPH) pro část B. 

Zařízení interiéru; 

 

- PAPE - kancelářské potřeby s.r.o., IČ: 26378523, se sídlem K Panelárně 115, 360 01 Otovice,  

Česká republika, s nabídkovou cenou 73 407,10 Kč bez DPH (88 822,59 Kč vč. DPH) pro část D. 

Lékárenský nábytek. 

 

- pověřuje Ing. Jana Bureše podpisem kupní smlouvy s vybraným dodavatelem: 

 

- PAPE - kancelářské potřeby s.r.o., IČ: 26378523, se sídlem K Panelárně 115, 360 01 Otovice,  

Česká republika, s nabídkovou cenou 1 484 781,00 Kč bez DPH (1.796.585,33 Kč vč. DPH) pro část A. 

Kancelářský nábytek; 

 

- PAPE - kancelářské potřeby s.r.o., IČ: 26378523, se sídlem K Panelárně 115, 360 01 Otovice,  

Česká republika, s nabídkovou cenou 331 048,90 Kč bez DPH (400 569,16 Kč vč. DPH) pro část B. 

Zařízení interiéru; 

 

- PAPE - kancelářské potřeby s.r.o., IČ: 26378523, se sídlem K Panelárně 115, 360 01 Otovice, Česká 

republika, s nabídkovou cenou 73 407,10 Kč bez DPH (88 822,59 Kč vč. DPH) pro část D. Lékárenský 

nábytek. 

 

Termín kontroly: 16.09.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. David Bracháček, místopředseda představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 
 



Usnesení ze 131. jednání RKK dne 25.02.2019 

 

25.02.2019  Strana 31 (celkem 31) 

 

43. Smlouva o spolupráci v projektu vysokoškolského vzdělávání 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 223/02/19 
 

- bere na vědomí opravu přílohy "Smlouva o spolupráci v projektu vysokoškolského vzdělávání"  

v materiálu č. 18 programu RKK konané dne 11.02.2019 dle návrhu 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová v. r. 

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 Martin Hurajčík v. r. 

 náměstek hejtmanky 

 


